FORMULAR APLIKIMI
NJOFTIM | PROJEKT BASHKIMIT ME PERTHITHJE NGA NJE SHOQERI

EKZISTUESE

(BASHKIM | THJESHTE)
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES CN-622183-11-20

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI SUBJEKTIN

TE DHENA TE DETYRUESHME MBI SHOQERINE PERTHITHESE

1. Emri | shogérisé

3. Forma e shoqgérisé

5. Kohézgjatja e
shogérisé me afat

6. Afati nga

7. Objekti i aktivitetit

8. Objekti i aktivitetit
nése i posagém

9. Pronésia

SELIA E SHOQERISE

10. Adresa
11.Prefektura/ Qarku
13. Bashkia

15. Komuna

17. Kodi Pos@ar

‘PETROL ALBA
[] shpk Sh.a
[ 1é caktuar Té pacaktuar

29 04 2008 i

Data Muaji Viti

[ 1 pérgjithshém | posagém

: :
2. NUIS |K81706017T

Nr. unik i identifikimit té subjektit

I
4.Data e themelimit [29 04 2008 i
Data Muaji Viti
— ]
deri mé | [
Data Muaji Viti

Magazinimi, tregtim me shumice dhe pakice i karburanteve dhe nenprodukteve te tyre etj.

Shqgiptare 100% [ ] Ehuaj100% [ Shqiptare shtetérore [ ] E pérbashkét

(shqiptare-e huaj)

ADRESA TE TJERA TE USHTRIMIT TE AKTIVITETIT

17. Adresa

18. Prefektura/ Qarku
20. Bashkia

22, Kamuna

24, Kodi Postar

Njésia Bashkiake Nr.7, Rruga e "Kavajés", Godiné e Ndérmarrjes "Industriale Nr.1"

Tirane 12. Rrethi TIRANE
Tirane 14. Njésia Bashkiake
=
| 16. Fshati TIRANE
| Komuna Karbunare |
Fier 19. Rrethi LUSHN.JE ‘
21. Njésia Bashkiake ‘
- |
Karbunare 23. Fshati KARBUNARE i
Ky formular &shté standardizuar nga ADISA AL015006-116




17.

18.

20.

22,

24,

17.

18.

20.

22,

24,

17.

18.

20.

22,

24,

17.

18.

20.

22,

24,

17.

18.

20.

22.

24,

Adresa
Prefektural/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Adresa
Prefektura/ Qarku
Bashkia

Komuna

Kodi Postar

Lagjia 1

Korce

Pogradec

Ura e Gajtarit

Vlore

Sarande

Autostrada Tirane-

Tirane

Tirane

Lagjia 5 Maji

Elbasan

Elbasan

Komuna Cepo, Fshati

{Gjirokaster

Cepo

19.

21

23.

19.

21.

23.

19.

21.

23.

19.

21.

23.

19.

21

23.

Rrethi

Njésia Bashkiake

Fshati

Rrethi

Njésia Bashkiake

Fshati

Rrathi
Njésia Bashkiake

Fshati

Rrethi

Njésia Bashkiake

Fshati

Rrethi

. Njésia Bashkiake

Fshati

Ky formular shté standardizuar nga ADISA

4

POGRADEC

POGRADEC

' SARANDE

| SARANDE

‘ TIRANE

‘ TIRANE

ELBASAN

ELBASAN

MASHKULLORE

AL015006-116




17. Adresa

18. Prefektura/ Qarku
20. Bashkia

22. Komuna

24. Kodi Postar

Komuna Mamurras,

Lezhe

Mamurras

19. Rrethi
21. Njésia Bashkiake

23. Fshati

Ky formular €shté standardizuar nga ADISA

LAC

GJORM

AL015006-118




TE DHENAT E ADMINISTRATORIT(EVE)

26. Numri i 4
administratoréve
27. Emri Eltjon 28. Mbiemri | Halimi
et e

29. Afati i emérimit nga %18 10 2011 deri mé |18 10 2014

Data Muayi Viti Dala Muayi Viti
30. Ligji i ' '
dokumentit I Gand 31. Nr. i dokumentit [023327608

{é identifikimit

32. Gjinia Mashkull [] Femér 33. Datélindja ‘28 12 1975
34. Vendlindja Shqipéri L Vi
36.Adresa ‘Tirane. 35, Shtetésia ‘ Shgiptare
37 Prefektura/ ‘Tirane 38. Rrethi ‘TIRANE
Qarku
39. Bashkia Tirane 40. Njesia Bashkiake
41. Komuna 42, Fshati TIRANE
43. Kodi Postar i 44, Nénshkrimi
27. Emri Julja 28. Mbiemri Mata
29. Afati | emérimit nga 518 10 2011 deri mé 18 10 2014

Data Musaji Vit Data Muaji Viti
30. Lqji i ]
dokumentit b 31. Nr. | dokumentit 024308706

té identifikimit
32. Gjinia ] Mashkull Femér 33. Datélindja 06 12 1983
34. Vendlindja Shaipéri Lo M w
36.Adresa RR:ISLAM ALLA, PALL ]| 35. Shtetésia Shqiptare
—— - . |

37.Prefektura/ Tirane i 38. Rrethi TIRANE
Qarku . :
39. Bashkia Tirane 40. Njesia Bashkiake
41. Komuna 42. Fshati TIRANE
43. Kodi Postar i11111 44. Nénshkrimi

Ky formular &shté standardizuar nga ADISA

AL015006-1186




[ = ]
27. Emri |Fatmir 28. Mbiemri Isufaj
29. Afatii emérimitnga 18 10 2011 deri mé 18 10 2014
Data Muaji Viti Data Muaji Viti
30. Lloji i Piasatits
dokumentit s | 31. Nr. i dokumentit 218449769
té identifikimit
32. Gjinia Mashkull [] Femér 33. Datélindja 13 05 1975
| 5 £
34. Vendlindja Shqipéri ! Hele, e il
36.Adresa Rruga Jordan Misja, Nr.4Bi 35. Shtetésia Shqiptare
37.Prefektural Tirane 38. Rrethi TIRANE
Qarku e
39. Bashkia Tirane 40. Njésia Bashkiake
41. Komuna ; 42. Fshati TIRANE
43. Kodi Postar | '| 44. Nénshkrimi
27. Emri Shkélzen 28. Mbiemri Matoshi
29. Afati i emérimit nga |08 04 2011 deri mé
Data Muaji Viti Data Muaji Viti
30. Lloji i I
dokumentit D Cand | 31.Nr.i dokumentit | 027705491
té identifikimit
32. Gjinia Mashkull [] Femér 33. Datélindja |18 01 1966
34. Vendlindja Shaipéri ' Balg Mg il
36.Adresa !Lagija Yzberish, rruga i 35. Shtetésia Shaiptare
37.Prefektural Tirane : 38. Rrethi TIRANE
Qarku o :
39. Bashkia ; 40. Njésia Bashkiake
41. Komuna iKashar l 42. Fshati YZBERISH
43. Kodi Postar 44, Nénshkrimi

Ky formular &shté standardizuar nga ADISA

AL015006-116




SEKSIONI B: INFORMACION MBI PERSONIN QE KRYEN APLIKIMIN

Aplikimi mund té kryhet nga administratori ose ¢da person i autorizuar sipas ligjit

1. Emri
3. Emri i Babait

5. Nr. i dokumentit

7. Datélindja

9. Shtetésia
10. Adresa

11. Prefektura/
Qarku

13. Bashkia

15. Komuna
17. Kodi Postar

18. Nr. Tel. Fiks

21. Data e dokumentit

Bledar 2. Mbiemri Ahmeti
Agron 4. Lloji i dokumentit ID Card
J00522131! 6. Gjinia [X]Mashkull [] Femar
22 05 1990 8. Vendlindja Shqiperi
Dats Mugji Viti
Shaiptare
Rruga "Mati Logoreci", Laprake, Pallatet "ltaliane" 3 kateshe, Kati 1 .
Tirane 12. Rrethi TIRKE -
Tirane 14. Njésia Bashkiake
16. Fshati TIRANE
18. Nr. Tel. Celular 06928192N1
20. E-mail blediahmeti22@gmail.
13 11 2020
Data Muaji viti

Ky formular éshté standardizuar nga ADISA

ALD150086-116




SEKSIONI C: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN
INFORMACION MBI SHOQERINE(TE) E TJERA QE PERTHITHEN

1. Arsyet e hapjes sé géshtjes:

—

|
2. Emri i shogérisé KOMBINATI ENERGJITIK 3. NUIS EJ62903209H
Nr. unik i identifikimit t& subjektit
2. Emri i shogérisé BERATEKS 3. NUIS K826070010
Nr. unik i identifikimit té subjektit
2. Emri i shogérisé BURSA E TIRANES SH. I 3. NUIS ?K2‘1916801Q |
Nr. unik i identifikimit t& subjektit
2. Emri i shogérisé i"N[MEKS" ' 3. NUIS J62006501S :

Nr. unik i identifikimit t€ subjektit

SEKSIONI D: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

Lista e dokumenteve shoqéruese té shoqérisé

I:' Vendimi i asamblesé sé pérgjithshme pér bashkimin
Projektimarréveshja e bashkimit
D Raporti i bashkimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor (& shogérisé

D Vendimi i gjykatés pér emérimin e ekspertéve té licencuar té pavarur

l:l Rapaorti i bashkimit hartuar nga ekspertét e licencuar té pavarur
|:| Pasqyrat financiare té shoqérisg, pér t& paktén tri vitet e fundit

|:| Pasgyrat financiare té shoqérisé s& shoqérisé sé pérthithur

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t& shogérisé pérthithése

D Raportet e administrimit t& detyrueshme pér publikim, te (& paklén tre viteve té fundit

Raport i hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit

Raport i ekspertéve
El Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t& shoqérisé

Dokumentet e identifikimit té personit qé aplikon

D Dokument i vlefshém identifikimi i administratorit(&ve)/pérfagésuesit

l:' Dokumenti q& autorizon paragitien e aplikimit(kur aplikimi paragitet nga pérfagésuesi)

~7

&

Ky farmular éshté standardizuar nga ADISA AL015006-116




SEKSIONI H: DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT DHE PRANIMI | APLIKIMIT

1
Uné i/e nénshkruari/a 5[&‘{'&#’ Ah WL né dijeni té pérgjegjésive penale qé rrjedhin nga deklarimi dhe
paragitja e t& dhénave e rrethanave té rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se t& dhénat e paragitura né kété
formular jané té vérteta.
/P

Nénshkrimi i Aplikantit 19/11/2020
T Data  Muaji Vil

L : - ) =
Uné ile nénshkruari/a ?zgé"'?i{i IC@'JQQmpunés i sportelit té shérbimit té QKB, vértetoj se pranova sot

nga pérfagésuesi ligjor {parfagésuesi i autty«ar) kété formular aplikimi té plotésuar rregullisht si edhe dokumentet
shagéruese sipas listés mésipér. GjithashtuVérteloj se pérfagésuesi ligjor(pérfagésuesi i autarizuar), i identifikuar rregullist
prej meje népérmjet dokumentit t€ identifikimit shénuar né dokumentet e shogerisé(shénuar mé sipér) nénshkrai sot kété
formular né praniné time.

Nénshkrimi i Punonjési 18/11/2020

Data Muaji Viti

8 Ky formular ésht2 standardizuar nga ADISA AL015006-116
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%] CREDINS bank

N Ligercds 16, Daté 31.03.2003; HIFT 316088010

iVaso Pesnia” i, 3, Tirane - Sheyipés

1ek: +355 4 5353000
- K e “)

| S -~ "‘)
f,,./__, TIRANE, 19.11.2
Sipas urdherit tuaj
SPETT.LE p

BLEDAR AHMETI

IS
G, R
] ) b3 &
Lo
P o _; e

Shénim: Banka nuk mban pérgjegjési pér instruksione té gabuara té urdhéruesit

VULA DHE NENSHKRIMET E CREDINS BANK

= S GO TS20 T30 T IoT 20846 Ol
L]
| ' SHUMA :
Ne fav: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT L 100,00 Shumsa|
TIRANE L 50, 00 Komis
01101 TIRANE TR
00000341244
{ 35 Derdhje ne arke/te trete
<I>1010278&<T>7113099%&
APLIKIM B AEMETI
CASH TOTAL L 150,00

|
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AEPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIHTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

216F(

N Prot. Tirané, mé Z€. ({2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME T AKSIONAREVE

Ne 0T qael( . ({ 2019

PER 7
BASHKIMIN ME SHOQERINE “PETROL ALBtA” SH.A. NE LTKUIDIM, ME ANE TE

PERTHITHJES TE SHOQERISE “BERATEKS” SH.A. NIt LIKUIDIM

NEé mhbéshtetje t& nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutés s¢ Republikés sé Shqipérisé, t& Ligjit nr. 8237,
daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime n& ligjin nr.7926, daté 20.4.1995 *“Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare”, té ndryshuar, nenit 191, t& Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérit¢ tregtare™, t€ ndryshuar dhe t& Udhrit nr.112, daté
25.03.2019 té Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé “Pér ngritjen ¢ grupit t&¢ punés pér
analizimin e situatés funksionale, financiare dhe operacionale té shogérive tregtare aksionare me
kapital tér&sisht shtetéror me pamundési f[inaciare pér (& shérbver detyrimet”, me cil&sing e
aksionarit t& vetém,

YENDOSA:

I. Bashkimin me shoggéringé “Petrol Alba™ sh.a. né& likuidim, me an& t& pérthithjes té shoqérisé
“Berateks™ sh.a. n& likuidim.

2. T& hartohet marréveshja dhe raporti i bashkimit. sipas pércaktimeve t& nenit 216 té Ligjit nr.
9901, daté 14.04.2008, 1€ ndryshuar.

. Ekspertgt Kontabél t& Autorizuar Znj. Anita Pulaj, Znj. Vullnetare Cela dhe Znj. Ludmilla
Paluka t& hartojng raportin pérkatés, sipas p&rcaktimeve té nenit 217 t& Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008, (€ ndryshuar.

4. Shogéria “Beratcks™ sh.a. n¢ likuidim, pas pérfundimit t& bashkimit, referuar nenit 220 t& Ligjit

nr. 9901, dat& 14.04.2008, t& ndryshuar. vier&sohet e prishur, ndaj ¢regjistrohcet nga

a2l

Bulevardi “Déshmor&t e Kombit”, Nr 3; Tirané, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al




QKB-ja. sipas seksionit V (€ Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare &
Regjistrimit”, t& ndryshuar.

5. Pérfundimi i marrédhénieve té punés pér punonjésit e shoqérisé “Berateks™ sh.a. né likuidim,
né pérfundim t€ procedurave té bashkimit, té& bhet sipas pércaktimeve t& Kodit (& Punés.

6. T& pércaktohet dhe & rellektohet ndryshimi qé do & pésojé kapitali themeltar i shoqéris¢
pérthith&se “Petrol Alba™ sh.a. n¢ likuidim.

7. Ngarkohen shoqgrité “Petrol Alba” sh.a. né likuidim dhe “Berateks™ sh.a. né likuidim, pér
zbatimin e kétij Vendimi.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

»

/" “Anila Deyhj

Bulevardi “Déshmoré&t e Kombit”, Nr 3; Tirang, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGHTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

267
Nr. . Prot. Tirang, mé ?_{._EQOl 9

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
Nr. 0B a6 11 2019

PER v

BASHKIMIN ME SHOQERINE “PETROL ALBA” SH.A. NE LIKUIDIM, ME ANE TE
PERTHITHJES TE SHOQERISE “KOMBINATI ENERGJITTIK” ELBASAN SH.A. NE
LIKUIDIM

NE& mbéshtetje t&€ nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé, té Ligjit nr. 8237.
daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né ligjin nr.7926, daté 20.4.1995 “Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare”, t€ ndryshuar, nenit 191, t& Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 ~Pér tregtarét dhc shoqérité treglare”, (é ndryshuar dhe t€ Udhrit nr.112, datg
25.03.2019 t& Ministrisg sé Financave dhe Ekonomis¢ “P&r ngritjen e grupit & punés pér
analizimin e situatés funksionale, financiare dhe operacionale t& shog#rive tregtare aksionarc mc
kapital t€résisht shtetéror me pamundési finaciare pér té shé&rbyer detyrimet”, me cilésiné e
aksionarit t& vetém,

VENDOSA:

|. Bashkimin me shoqériné “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim, me ané t& pérthithjes té shoqérisé
“Kombinati Energjitik™ Elbasan sh.a. n& likuidim.
2. Té€ hartohet marréveshja dhe raporti i bashkimit, sipas pércaktimeve t& nenit 216 (€ Ligjit nr.
9901, dat¢ 14.04.2008, t& ndryshuar.
3. Ekspertét Kontab&l t¢ Autorizuar Znj. Anita Pulaj, Znj. Vullnetare Cela dhe Znj. Ludmilla
Paluka t& hartojné raportin pérkatgs, sipas pércaktimeve t€ nenit 217 & Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008, t& ndryshuar.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tirané, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al




4. Shogéria “Kombinati Energjitik™ Elbasan sh.a. né likuidim, pas pérfundimit t& bashkimit,
referuar nenit 220 t€ Ligjit nr. 9901, dat¢ 14.04.2008, t& ndryshuar, vlerésohet e prishur, ndaj
cregjistrohet nga QKB-ja, sipas seksionit V t& Ligjit nr. 9723, daté& 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare (&€ Regjistrimit™, t& ndryshuar.

5. Pérfundimi i marrédhénicve t€ punés pér punonjésit e shoqérisé “Kombinati Energjitik”
Elbasan sh.a. ng likuidim, n& pérfundim t¢ procedurave (€ bashkimit, t& béhet sipas
pércaktimeve té Kodit t& Punés.

6. T€ pércaktohet dhe té reflektohet ndryshimi q& do t& p&sojé kapitali themeltar i shoq@risé¢
pérthithése “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim.

7. Ngarkohen shoqgérité “Petrol Alba” sh.a. né likuidim dhe “Kombinati Energjitik™ Flbasan sh.a.
né likuidim, pér zbatimin ¢ kétij Vendimi.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg.

- Anila Denaj

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tirang, Albania; www.financa.gov.zl; info@financa.gov.al




REPUBLIKA € SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIHTHSHME F PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT
Vared .
Nr. Prot. Tirang, m'éZC;.L{.ED] 9

VENDIM I ASAMBLESE Sk PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr. [0 & dat 2( {1 2019

PER /
BASHKIMIN ME SHOQERINE “PETROL ALBA” SH.A. NE LIKUIDIM, ME ANE TE
PERTHITHJES TE SHOQERISE “BURSA E TIRANES” SH.A. NE LIKUIDIM

Neé mbgshtetje t&€ nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutés s& Republikés sé Shqipérisg, t& Ligjit nr. 8237,
daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né& ligjin nr.7926, dat¢ 20.4.1995 “Pér transformimin e
nd€rmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, té ndryshuar, nenit 191, t& Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, té ndrvshuar dhe t& Udhrit nr.112, daté
25.03.2019 t& Ministris¢ s&¢ Financave dhe Ekonomis¢ “Pér ngritjen e grupit t& punés pér
analizimin ¢ situatés [unksionale, financiare dhe operacionale t& shoqérive tregtare aksionare me
kapital térésisht shtetéror me pamundési finaciare pér té shérbyer detyrimet”, me cilésiné ¢
aksionarit t& vet&m,

VENDOSA:

I. Bashkimin me shogéring “Petrol Alba” sh.a. ng likuidim, me ané té pérthithjes té shoqgrisé
“Bursa e Tiranés™ sh.a. né likuidim.
. 1€ hartohet marréveshja dhe raporti i bashkimit, sipas p&rcaktimeve té nenit 216 (& Ligjit nr. ;
9901, daté 14.04.2008, (¢ ndryshuar. }-
3. Ekspertét Kontabgl t& Autorizuar Znj. Anita Pulaj, Znj. Vullnetare Cela dhe Znj. Ludmilla
Paluka t€ hartojné raportin pérkatés, sipas pércaktimeve & nenit 217 té Ligjit nr. 9901, datg
14.04.2008, (€ ndryshuar.
4. Shogéria “Bursa e Tiranés™ sh.a. né likuidim, pas pérfundimit t& bashkimit, referuar nenit 220
t& Ligjit nr. 9901. dat& 14.04.2008. t& ndryshuar, vicrésohet e prishur, ndaj gregjistrohet nga

[~

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tirané, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al




QKB-ja. sipas seksionit V & Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit”™, t& ndryshuar.

. Pérfundimi i marrédhénieve (€ punés pér punonjésit e shoqérisé “Bursa e Tiranés” sh.a. né
likuidim, n& pérfundim t& procedurave té bashkimit. t& béhet sipas pércaktimeve té Kodit t&
Punés.

6. T¢ pércaktohet dhe té reflektohet ndryshimi q& do & pésojé kapitali themeltar i shogérisé
pérthithése “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim.

. Ngarkohen shogérité “Petrol Alba™ sh.a. né likuidim dhe “Bursa e Tiranés” sh.a. né likuidim.
pér zbatimin ¢ kétij Vendimi.

n

~J

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tirang, Albania; www financa.gov.al: info@financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

NeL 67 Zprot Tirang, m&26 . (2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Ne 109 qae 24 11 2019

PER /
BASHKIMIN ME SHOQERINE “PETROL ALBA” SH.A. NE LIKUIDIM, ME ANE TE
PERTHITHJES TE SHOQERISE “NIMEKS” SH.A. NE LIKUIDIM

N& mbéshtetje té nenit 102, pika 4 e Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, t& Ligjit nr. 8237,
datg¢ 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né ligjin nr.7926, daté 20.4.1995 “Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, t& ndryshuar, nenit 191, € Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, t€ ndryshuar dhe t¢ Udhrit nr.112, daté
25.03.2019 t& Ministrisé¢ s¢ Financave dhe Ekonomisgé “P&r ngritjen e grupit t& punds pér
analizimin e situatés funksionale, financiare dhe operacionale t€ shoqérive tregtare aksionare me
kapital térésisht shtetéror me pamundési finaciare pér t¢ shérbyer detyrimet”, me cilésiné ¢
aksionarit t& vetém,

VENDOSA:

1. Bashkimin me shogériné “Petrol Alba” sh.a. né likuidim, me ané (& pérthithjes (& shogérisé
“Nimeks” sh.a. né likuidim.

2.T¢ hartohet marréveshja dhe raporti i bashkimit, sipas pércaktimeve t&€ nenit 216 t& Ligjit nr.
9901, daté 14.04.2008. té ndryshuar.

3. Ekspertét Kontabél (€ Autorizuar Znj. Anita Pulaj, Znj. Vullnetare Cela dhe Znj. Ludmilla
Paluka t& hartojné raportin pérkatés, sipas pércaktimeve t& nenit 217 & Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008, t& ndryshuar.

4. Shogéria “Nimeks™ sh.a. né€ likuidim, pas pérfundimit t€ bashkimit, referuar nenit 220 t€ Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008, t& ndryshuar, vicrésohet e prishur, ndaj gregjistrohet nga QKB-ja,

S ———



sipas seksionit V t& Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare (€ Regjistrimitl”,
t& ndryshuar.

5. Pérfundimi i marré&dhénieve t& punés pér punonjésit e shogérisé “Nimeks” sh.a. né likuidim,
né pérfundim té procedurave té bashkimit, t& béhet sipas pércaktimeve (€ Kodit 1€ Punés.

6. T¢ pércaktohet dhe t& reflcktohet ndryshimi qé do t€ pésojé kapitali themeltar i shogérisé
pérthith&se “Petrol Alba” sh.a. né likuidim.

7. Ngarkohen shoqérité “Petrol Alba” sh.a. né likuidim dhe “Nimeks™ sh.a. n& likuidim, pér
zbatimin e kétij Vendimi.

Ky Vendim hyn né fuqi menj&herg.

NI$TER

Anila Denaj

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tirang, Albania; www.financa.zov.al; info@financa.gov.al




Petrol Alba Sh.a ne Likuidim
Rruga e Kavajes Ei

Ndermarja Industriale nr.1

Tirane Petrol Alba sh.a

Nr. #bs$va Prot. Tirane m& /3 /// /2020

AUTORIZIM

Shogeria “PETROL ALBA SH.A”, me qgender ne Tirane, Rruga e Kavajes , Godina e
Ndermarrjes Industriale nr.1, e perfagesuar nga likuidatori z. Gentian Dalipaj,

Shogeria “NIMEKS” SH.A ne likujdim me Adrese “Durres ,rregjistruar nc Qendren
Kombetare te biznesit me me NUIS (NIPT) nr. J620065018 , ¢ perfagesuar nga likuidatori
Znj Ardiola Huta,

Autorizojne z. Bledar Ahmeti identifikuar me karte identiteti nr. J00522131 I, ge le paragitet
perpara Qendres Kombetare te Biznesit , me gellim depozitimin e gjithe dokumentacionit
perkates per bashkimin me perthithje te shogerise “NIMEKS” SH.A nga shoqeria “PETROL
ALBA SH.A”

Ky autorizim hyn ne [ugi diten € nenshkrimit te ij.

PETROL ALBA SH.A “NIMEKS” SIL.A

Likuidatori




Petrol Alba Sh.a ne Likuidim
Rruga e Kavajes
Ndermarja Industriale nr.1

Tirane Petrol Alba sh.a

Nr. £ystea Prot. Tirane mé& 43 /// /2020

AUTORIZIM

Shogeria “PETROL ALBA SH.A”, me gender ne Tirane, Rruga e Kavajes , Godina e
Ndermarrjes Industriale nr.1, e perfagesuar nga likuidatori z. Gentian Dalipaj,

Shogeria “BERATEKS SH.A” ne likujdim me Adrese Ish Kombinati i Tekstileve
Berat,rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me me NUIS (NIPT) nr. K826070010,
e perfaqesuar nga likuidatori Z Gramoz Hazizolli ,

Autorizojne z. Bledar Ahmeti identifikuar me karte identiteti nr. JO0522131 1, qe te paraqitet
perpara Qendres Kombetare te Biznesit , me qellim depozitimin ¢ gjithe dokumentacionit
perkates per bashkimin me perthithje tc shoqerise “BERATEKS SH.A” nga shogeria
“PETROL ALBA SH.A”

Ky autorizim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit te tij.

PETROL ALBA SH.A BERATEKS SH.A

[.ikuidatori Likuidatori

Gramaz @lm _




Petrol Alba Sh.a ne Likuidim
Rruga e Kavajes
Ndermarja Industriale nr.1

Tirane Petrol Alba sh.a

Nr. Elestvex Prot. Tirane mé 43 /1) /2020

AUTORIZIM

Shogeria “PETROL ALBA SH.A”, me qgender ne Tirane, Rruga e Kavajes , Godina ¢
Ndermarrjes Industriale nr.1, e perfagesuar nga likuidatori z. Gentian Dalipaj,

Shogeria “BURSA E TIRANES” SH.Ane likujdim me AdreseBulevardi Deshmoret ¢
Kombit nr.37, Tirane .rregjistruar ne Qendren Kombetarc tc biznesit me me NUIS (NIPT)
nr. K21916801Q . e perfagesuar nga likuidatori Znj Lindita ITysi,

Autorizojne z. Bledar Ahmeti identifikuar me karte identiteti nr. J00522131 I, qe te paraqitet
perpara Qendres Kombetare tc Biznesit , me gellim depozitimin e gjithe dokumentacionit
perkales per bashkimin me perthithje te shoqerise “BURSA E TIRANES” SH.A nga
shogeria “PETROL. AI.BA SH.A”

Ky autorizim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit te tij.

PETROL ALBA SH.A “BURSA E TIRANES” SH.A

Likuidatori I.ikuidatori

Gentian Dalipaj

Lindita Hysi .




Petrol Alba Sh.a ne Likuidim
Rruga e Kavajes
Ndermarja Industriale nr.1

Tirane Petrol Alha sh.a

Nr. £festr, Prot. Tiranem& 43 / {1 /2020

AUTORIZIM

Shogeria “PETROIL. ALBA SH.A”, mec qender ne Tirane, Rruga e Kavajes , Godina e
Ndermarrjes Industriale nr.1, e perfagesuar nga likuidatori z. Gentian Dalipaj,

Shoqeria“KOMBINATI ENERGJITIK” SH.Ane likujdim me  Adrese  “Rajoni
Metalurgjise Elbasan ,rregjistruar ne Qendren Kombetare te biznesit me me NUIS (NIPT) nr.
J62903209H , e perfaqesuar nga likuidatori Z.Kadri Salla ,

Autorizojne z. Bledar Ahmeti identifikuar me karte identiteti nr. JO0522131 I, qe te paragqitet
perpara Qendres Kombetare te Biznesit , me qellim depozitimin ¢ gjithc dokumentacionit
perkates per bashkimin me perthithje te shogerise “KOMBINATI ENERGJITIK” SH.A
nga shogeria “PETROL ALLBA SH.A”

Ky autorizim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit te tij.

PETROL ALBA SH.A “KOMBINATI ENERGIITIK” SH.A
Likuidatori ,_mLik\uidatori

Gentian Dalipaj




Emertimi dhe Forma ligjore: “BERATEKS ” sha ne likujdim

NIPT —i: K826070010

Adresa e Selise: Ish Kombinati i Tekstileve Berat

Data e krijimit: 14.12.2007

Nr. I Regjistrit Tregtar !

Veprimtaria Kryesore: Import-eksport dhe shitblerje me shumice dhe pakice

te mallrave te ndryshme te industrise tekstile,
mekanike, et

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2
dhe Ligjit Nr. 25/2018, date 10.05.2018 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™)

VITI 2019

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Lek -

Pasgyrat Financiare nuk jane te rrumbullakosura

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 01.01.2019-31.12.2019 .

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare rr\
& B

Bledar Ahmets V2



“BERATEKS ” sha ne likujdim ,. PASQYRAT FINANCIARE 2019
Periudha Periudha
Pasqyvra e Pozicionit Financiar Raportuese Para ardhese
AKTIVET
Alktive afatshkurtra
Mjete monetare 22,876 240,904
Investime
Te tjera financiare 0 0
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit 23,663,661 23.663.66]
Te tjera 1,512,591 1,512,591
Kapital i nenshkruar | papaguar 0
inventaret
Lende ¢ pare dhe materiale te konsumueshme ( ndihimese ) 0 ]
Prodhime ne proces dhe giysemprodukte 0 0
Produkie te gatshme ; 0 0
Mallra 214,800 214,800
Parapagime per inventar 0 0
Shpenzime te shtyra 0 0
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara 0 0
Totali | aktiveve afatshlurtra 25413,928 25,631,956
Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj te tjere te huadhenies 0 0
Aktive materiale
Toka 1,139.075 1,139,075
Ndertesa 7,806,230 7,806,230
Impiante dhe makineri 0 0
Te tjera instalime dhe pajisje : 192,080 192.080
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 0 0
Aktivet biologjike 0 0
Aktive jo materiale
Emri i mire ] 0
Parapagime per AAIM 0 0
Aktivet tatimore te shtyra 0 0
Totali i aktiveve afatgjata 9,137,385 9,137,385
TOTALI 1 AKTIVEVE 34,551,313 34,769,341

Likuidatori
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| I Shenimet shpjeguese nga fagia 6 derine fagen 16 jave pjese perberese e ketvre pasqurave financiare



“BERATEKS ” sha ne likujdim PASQYRAT FINANCIARE 2019
Periudha Periudha
Pasqyra e Pozicionit Financiar Raportuese  Para ardhese
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 1,416,000 1,360,205
Te pagueshme ndaj punonjesve 159,510 2,976,040
Te pagueshme per detyrime tatimore 578,257 588,450
Te pagueshme ndgf te treteve 3,118,038 2,030,721
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0
Te ardhura te shtyra 0 0
Provizione 0 0
Totali i detyrimeve afatshkurta 5,271,805 6,955,415
Detyrime afatgjaia
Detyrime ndaj institucionevé financiare ] 0
Te tjera te pagueshme 0 0
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0 ]
Te ardhura te shtyra (subvencione nga Ministria e Financave) 0
Provizione
Provizione per pensione 0 0
Detyrime tatimore te shtyra 0 0
Totali i detyrimeve afatgjata 0 0
Detyrime totale 5,271,805 6,955,415
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar 156,504,900 156,504,900
Rezerva rivieresimi 0 0
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore 11,882,657 11,882,657
Rezerva te tjera 62,784,893 62,784,893
Fitimi/(humbja) e pashperndare (203,358,524) (201,728,264)
Fitimi/(humbja) e perindhes 1,465,582 {1.630.260)
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike 29,279,508 27,813,926
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit 29,279,508 27,813,926
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 34,551,313 34,769,341

Likuidatori . 10, o=
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“BERATEKS * sha ne likujdim PASQYRAT FINANCIARE 2019
Periudha Perindha
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit Raportuese Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 0 1]

Te tjera te ardhura nga aktiviteri i shfi-vtezimit 0 0
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces 0 0
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ckonomike per gellimet ¢ veta dhe e
kapitalizuar 0 0
Te ardhura te tjera te shirytezimit 5,600,000
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 0 0

Te tjera shpenzime-transp+punt. transporti 0
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime (780,000) (780,000)

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (130,260) (130,260)

Persaonel -keshill mbikgyres (2,346,360)

Personel sherbimi-kontabilist, auditues (612,000) 0
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0
Shpenzime te tjera shfrytezimi (340,498) (720,000)
Te ardhura te tjera 84,000

Te ardhura nga njesite ekenomike brenda grupit* 0 0
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra-Kapital i papaguar 0
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngiashme (9.300)

Shpenzime te tiera fincmciare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet 0 ]
Te tjera (pershkruaj) 0 0
Fitimi/(humbja) para tatimit 1,465,582 (1,630,260)
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e perivdhes 0 0

Tatim fitimi i shtyre 0 0

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 0 0
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes/vitit (A) 1,465,582 (1,630,260)
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (+/-) nga perkihimi i monedhes ne veprimtari te huaja 0 0

Te ljera (pershiruay) | 5 0 0
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 1,465,582 (1,630.260)

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 0 0

Likuidatori.
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“BERATEKS " sha ne likujdim PASQYRAT FINANCIARE 2019
Periudha Perindha
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare {mefoda indirekie) Raportuese Para ardhese
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes 1,465,582 (1,630.260)
Rregullime per te ardhura dhe shpenzime jo-monetare:
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Shpenzime te shtyra 0 0
Viera e aktiveve te shitura 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investyese
Fitim nga shitja ¢ aktiveve afaigiata materiale
Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet ¢ shfrytezimit
Rénie/(rritje) né 1@ drejtat e arkétueshme dhe té tjera 0 {144.000)
Reénie/(rritje) né inventaré 0 0
Rritje/(rénie) né detyrimet ¢ pagueshme 55,796 864,000
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit (2,816,530) 910,260
Rritje/(rénie) né detyrime tjera 1,077,125
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e allfrytemmlt (218,028) 0
Tatim fitimi i paguar gjate periudhes 1] 0
Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Dalje e aktiveve afatgiata materiale 0 39,669,017
Zvagelim Kapitali 0 (39,669.017)
Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit D 0
Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Subvencione nga buxheti I shietit 0 0
Pagese e detyrimeve te huave 0 0
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit 0 0
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to (218,028) ]
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 240,904 240,904
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 22.876 240,904

Likuidatori -
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“BERATEKS " sha ne likujdim PASQYRAT FINANCIARE 2019
Rezerva te Fitimet/ Fitim/{hum
Kapitali i Rezerva ffera {humbjet) e bja) e
Pasqyra ¢ levizjeve ne Kapitalin neto nenshhruar ligjore (pershkruaj)  pashperndara  periudhes Totali
Pozicloni financiar ne-fillim 156,504,900 11,882,657 62,784,803  (201.728,264) 29,444,186
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile 0
Pozicioni Minanciar i rideklaruar ne
fillim 156,504,900 11,882,657 62,784,893 (201,728,264) 0 29444186
Te ardhurat totale gjithEpérfshirése 1o
periudhes: ]
Fitim/{humbja) e perivdhes (1,630,260) (1,630,260)
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese ' 0
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura
drejtperdrejt ne kapital 0
Totali i te ardhurave gjithépérlshirése
per periudhen o 0 0 0 (1,630,260) (1,630,260)
Transaksione per pronaret ¢ njisisé
ckonomike te njohura direkt ne kapital: o
Emetim i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividende te shpemdare o
Percaktime te tjera per rezultatin e
periudhes (pershkrua) 1] 0 0 0
Totali i transaksioneve per pronaret e
njésist ckonomike 0 ] 0 ] 0 L
Pozicioni financiar ne fund (viti
paraardhes) 156,504.900 1